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АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07декабря   2017 года                 №  188
О внесении изменений в муниципальную           
 программу  «Комплексное    развитие  
систем коммунальной инфраструктуры
муниципального                образования 
Караваевского сельского       поселения 
Сычевского     района        Смоленской 
области» на 2017-2020 годы            
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области 
Администрация Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
 п о с т а н о в л  я е т:

     1. Внести изменения  в муниципальную программу   «Комплексное  развитие  систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Караваевского
сельского поселения Сычевского района Смоленской области» на 2017 – 2020 годы , утвержденную постановлением Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от15.12.2016 года №448,  следующие изменения:
1) Паспорт программы изложить в новой редакции
ПАСПОРТ  ПРОГРАММЫ
	Ответственный исполнитель муниципальной программы   
	Администрация Караваевского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области

	Ответственные исполнители  подпрограмм муниципальной программы   
	               _____________

	Исполнители основных мероприятий муниципальной программы  
	Администрация Караваевского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области

	Наименование подпрограмм муниципальной программы
	                ____________

	Цель муниципальной программы
	  Создание экономических и социальных условий динамичного развития жилищно-коммунального комплекса Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.



	Целевые показатели реализации муниципальной программы  
	1. Ремонт   объектов водоснабжения 

 

	Сроки (этапы) реализации муниципальной программы
	2016 -2020 годы

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	 Общий объем финансирования программы –  1214,9 тыс. рублей.

по годам:

2016 год-     0,0 тыс.рублей.

2017 год –   568,8 тыс. рублей.

2018 год –  263,9  тыс. рублей.

2019 год –   182,2 тыс. рублей.

2020 год  -   200,0 тыс. рублей.

	Ожидаемые результаты реализации

муниципальной программы
	   Снижение эксплуатационных затрат;                  устранение причин возникновения аварийных ситуаций, угрожающих    жизнедеятельности человека.

Повышение надежности водоснабжения:

  - соответствие параметров качества питьевой воды установленным нормативам СанПиН – 100%;

   - снижение уровня потерь воды  до 12 %;

  - снижение общественных нарицаний на качество оказываемых услуг. 

Увеличение объемов и повышение качества производимых для потребителей товаров (оказываемых услуг) коммунального назначения, предоставляемых населению Караваевского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области


2) Раздел 3 изложить в новой редакции:
Раздел 3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы
Общий объем финансирования программы – 1214,9 тыс. рублей.
- средства местного бюджета –  1214,9 тыс. руб.
                                                2017 год – 568,8,0 тыс. руб.

                                                2018 год –   263,9 тыс. руб.

                                                2019 год -  182,2 тыс. руб.

                                                2020 год – 200,0 тыс. руб.

3.) Приложение №1  к муниципальной программе «Коммунальное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»  на 2017-2020 годы  изложить в новой редакции:

 Приложение № 1

к муниципальной Программе

«Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры 

 муниципального образования 

Караваевского сельского поселения 

Сычевского района Смоленской

области»  на 2017-2020 годы

Система программных мероприятий
муниципальной  Программы 

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2017-2020 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования

 на 

2016 г.,

тыс. руб.
	Объемы финансирования

 на 

2017 г.,

тыс. руб. 
	Объемы финанси

рования

 на 

2018 г.,

тыс. руб.
	Объемы финанси

рования

 на 

2019 г.,

тыс. руб.
	Объемы финанси

рования

 на 

2020 г.,

тыс. руб.
	Итого,
тыс.руб 

	
	Основное мероприятие: «Реализация мероприятий по комплексному развитию коммунальной инфраструктуры»
	0,0
	568,8 
	 263,9
	182,2 
	200,0 
	1214,9 

	1. 
	Бактериологические и санитарно-гигиенические исследования проб воды из колодцев
	0,0
	69,0 
	63,9 
	70,0 
	70,0 
	272,9 

	2. 
	Текущий ремонт водопроводной сети
	0,0
	499,8 
	200,0
	112,2 
	130,0 
	942,0 


2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет 

        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской  области                                        В.А. Жукова

